DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - SV Cannstatt ( Jugend B méannlich )

1. Mannschaft - B - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

6

14

22

30

38

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend B
Damian Nerling (M) - 2007
Subgjr Biltaev (M) - 2007
Nick Roth (M) - 2008
Alexander Altergott (M) - 2007
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend B
Subajr Biltaev (M) - 2007
Alexander Altergott (M) - 2007
Artur Altergott (M) - 2007
Nick Roth (M) - 2008
Entscheidung 4x100m Rucken mannlich Jugend B
Alexander Altergott (M) - 2007
Subgjr Biltaev (M) - 2007
Julian Abele (M) - 2007
Damian Nerling (M) - 2007
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend B
Alexander Altergott (M) - 2007
Damian Nerling (M) - 2007
Subgjr Biltaev (M) - 2007
Nick Roth (M) - 2008
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend B
Artur Altergott (M) - 2007
Subajr Biltaev (M) - 2007
Alexander Altergott (M) - 2007
Damian Nerling (M) - 2007

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

03:34,72

04:27,58

04:12,12

04:01,02

03:56,66
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